
Evidenční číslo: 691457

32011 12; na
ř "5

I'

Dodatek č. 5 k Rámcové Smlouvě
číslo OZOP l 179513

Uzavřené dne 11. 12. 2008mezi

Zoo Brno a stanice
příspěvková organizace
U Zoologické Zahrady 147/46
635 00 Brno - Bystrc
IČ: 00101451
DIČ: cZOO101451
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 11

zájmových

Jejímž jménem jedná/Zastoupené:
MVDr. MARTIN HOVORKA
Ředüel
(dále jen „Účastník") a

činností, 02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 60193336
DIČ: c260193336
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
Soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastoupené:
Ing. Michal Mitrovský
Account Manager

Na Základě pověření Ze dne 19.10.2016
(dále jen „02")

02 a Účastník uzavřeli Rámcovou smlouvu Ze dne 11.12.2008, ve Znění Dodatku Č. 1 Ze dne 15.11.2010, Dodatku
Č. 2 Ze dne 2.10.2012, Dodatku č. 3 Ze dne 9.5.2013 a Dodatku č. 4 Ze dne 18.12.2014.

02 a Účastník se dohodli na následujících Změnách výše uvedené Rámcové smlouvy:

I. 02 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové smlouvy o 24 měsíců počítaných ode dne
' podpisu tohoto dodatku oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran.

II. 02 a Účastník se dohodli na Změně ustanovení písmene a) a b) přílohy č. 6b Rámcové Smlouvy, jehož Znění
se Zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

III. 02 a Účastník Se dohodli na Změně minimální částky dle Článku 4.7 Rámcové Smlouvy, a to na 20.000,- Kč.

IV. 02 a Účastník se dohodli na Změně této Rámcové smlouvy o následující ustanovení:
4.10 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je Oprávněn pod Zvýhodněné

obchodní podmínky této Rámcové smlouvy zařadit maximálně 180 účastnických čísel (SIM). To Znamená, že
bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno
v tomto článku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat Za Služby odebírané
prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v Standardních cenách
stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou smlouvou). Limit
účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na Základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a
Společnosti 02.

V. 02 a Účastník se dohodli na Změně výše uvedené Rámcové smlouvy v tom smyslu, že informace obsažené
v Rámcové Smlouvě ani jejích dodatcích se nadále nepovažují Za obchodní tajemství ani Za informace
důvěrné.

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.02.cz
Zapsaná v chodnim rejstříku Městského soudu v Praze oddil B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ 0260193336



I 02

VI. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 Zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv Zavazuje
Se uveřejnit Rámcovou Smlouvu ve Znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku) případně jednotlivé
Účastnickě Smlouvy v registru Smluv v souladu S tímto Zákonem.

VII. Tento dodatek Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních stran Obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinností prvním dnem Zúčtovacího Období
následujícího po jeho uveřejnění v registru Smluv vedeným Ministerstvem vnitra jako jeho správcem.

V Brně, dne /fl(0~ /f/í [ZD/g" V Brně, dne

fw? (/4 . ,z ` /Ĺ/z//z /Í/,f

/ 02 czflíh Repubııcâzs.
Za Zoo Brno a Stanice Zájmových činností, ˇ“ Žflšž'ıšęäägązô
příspěvková organizace Za 02 Czech Republic a.s. DIČ' 250193335 _ıvıvDr. MARTIN HovoRKA Ing. Michal ıvıitrøvský (2375]
Ředitel Account Manager «

ˇ Na Základě pověření ze dn/ć“.l 19.10.2016
Zoo Brno a Stanice. Zájmových činností,

příspěvková organizace
U Zoologické zahrady 40 =2>

1535 OO Brno
1612001014581 'DıČż (3200101451

Přiıøhy:
č.. 1 - Prı'ıøha č. 1



Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové smlouvě

a) Individuální nabídka
Individuální nabídka pro: Zoo Brno a Stanice zájmových činností, příspěvková organizace
02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

IaníVo

Prof-II 1 130,00 130 0,90 0,00 0,90 0,90 0,00
Profil 2 350,00 360 ` 0,70 0,00 0,70 0,70 0,00
Profil 3 75,00 0 2,50 0,00 4,40 4,40 0,00

Profil Neomezený 400,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ceny jsou uvedeny bez aktuální Sazby DPH. Ceny Za Sazby jsou v Kč Za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách.
Součástí všech tarifů je Služba 02 Team Nonstop , jejíž poplatek je Zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.
* Volné jednotky se čerpají na odchozí volání Z EU v případě, Že má účastník aktivní roamingový tarif Svět Basic.

SMS a ostatní

Profil 1 50 0,50 0,50 2,50 7,80
Profil 2 80 0,50 0,50 2,50 4,00
Profil 3 80 0,83 1,50 2,50 7,80

Profil Neomezený 0 0,00 0,00 2,50 4,00
Ceny jsou uvedeny bez aktuální Sazby DPH. Ceny Za Sazby jsou v Kč Za SMS/MMS.
* Volné jednotky se čerpají na odchozí SMS Z EU v případě, že má účastník aktivní roamingový tarif Svět Basic.



Provoz v Zóně EU (S tarifem Svět Basic)

Profiı 1 0,90 0,50 3,96
Profiı 2 0,70 0,50 3,96
Profil 3 4,40 _ 1,50 3.96

Profil Neomezený 0,00 0,00 3,96

Ceny jsou uvedeny bez aktuální Sazby DPH. Ceny jsou v Kč Za minutu/SMS/MMS. Výše uvedené ceny jsou platné
pro čísla s aktivním roamingovým tarifem Svět Basic.

Mezinárodní volání a videovolání

1 50
1 50
5 00

. 1 00
5. 35 00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální Sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč Za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro mezinárodní volání a videovolání: Účtuje se každá Započatá minuta.
Seznam Zemí S rozdělením do jednotlivých zón je uvedený v Příloze č. 1 Ceníku.

02 Se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této dohody účtovat Za odchozí/příchozí roaming v Zemích uvedených
v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky:

ek V › 14,00 V ' 8,00 _' 5,00 " 5,46
ostatní 22,00 1 2,00 5,00 5,46

Ceny jsou v Kč Za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS. Ceny Za odchozí/příchozí roaming v Zemích v tabulce
neuvedených Se řídí platným ceníkem Společnosti 02.



I o2
Služba Dočasné odpojení SIM karty na prázdniny bude poskytnuta Za 1,- Kč bez DPH/SIM

výměna SIM karty Za SIM kartu bude poskytnuta Za 1,- Kč /SIM bez DPH

nedotovaný aktivační poplatek bude poskytnut Za 0,83 Kč /SIM bez DPH

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou
registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou smlouvu.

Vpřípadě, že dojde kzániku této Rámcové Smlouvy, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle
Standardního ceníku 02 na všech účastnických číslech (SIM) původně Zařazených pod podmínkami této Rámcové
Smlouvy.

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové Smlouvy využít Speciální nabíd ku
Zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku Zvýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek. V případě
porušení závazku dle předchozí věty je O2 oprávněno bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalším účastníkovi
uhrazení rozdílu Základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny jím Skutečně
uhrazené. v

služba roamingový balíček Evropa opakovaný XS bude poskytnuta Za 70,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 služba roamingový balíček Evropa opakovaný S bude poskytnuta za 380,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 Služba roamingový balíček Svět opakovaný M bude poskytnuta Za 150,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 Služba roamingový balíček Svět opakovaný L bude poskytnuta Za 750,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 služba Internet v mobilu S bude poskytnuta Za 90,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 Služba Internet v mobilu M bude poskytnuta Za 170,- Kč bez DPH/SIM/měs.

o Služba Internet v mobilu L bude poskytnuta za 300,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 Služba Internet v mobilu XL bude poskytnuta Za 399,- Kč bez DPH/SlM/měs.

0 služba Mobilní Internet M bude poskytnuta za 170,- Kč bez DPH/SlM/měs.

0 Služba Mobilní Internet L bude poskytnuta za 300,- Kč bez DPH/SIM/měs.

0 Služba Mobilní Internet XL bude poskytnuta Za 399,- Kč bez DPH/SIM/měs.

o 02 bude účastníkovi účtovat za tarif 02 Car Control Standard cenu 199,- Kč bez DPH/měs

0 ł02 bude účastníkovi účtovat za tarif 02 Car Control Premium cenu 299,- Kč bez DPH/měs



Oz
b) Dotace na nákup HW/příslušenství
Účastníkovi bude poskytnuta Sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen „dotace") dle aktuální
nabídky v celkové výši 60.000,- Kč. Částka dotace je uvedena ve výši včetně DPH. Ke dni podpisu tohoto dodatku
činí tedy celková výše dotace účastníka 250.000,- Kč včetně DPH.

Čerpání dotace přidělené na Základě Rámcové smlouvy se řídí podmínkami sjednanými v Rámcové smlouvě.

Poskytnutí dotace je podmíněno splněním následujících podmínek:
i) Účastník/Další účastník bude HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely
nebo pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové smlouvy, výlučně v síti elektronických
komunikací 02 a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je Zařazeno pod podmínky této Rámcové
smlouvy; a
ii) Účastník/Další účastník Zahájí (v souladu s bodem i) aktivní užívání HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace,
do 9 měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství.

V případěˇnesplnění některé Ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a 02 je Oprávněna
doúčtovat Učastníkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství stanovené
příslušným ceníkem 02 pro HW a příslušenství a dotované ceny Učastníkem/Dalším účastníkem skutečně uhrazené.

Po uplynutí čtyřiadvacátého (24.) měsíce trvání tohoto Dodatku a v průběhu výpovědní doby této Rámcové Smlouvy
není Účastník/Další účastník oprávněn dotaci čerpat.

Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet.,\/ případě jejich překročeníje mu 02 oprávněna
příslušnou částku neoprávněné čerpané dotace doúčtovat.

V případě prodeje HW/příslušenství v režimu přenesené daňové povinnosti podle § 921c Zákona č. 235/2004 Sb.,
zákon o DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové povinnosti
nedocházelo. -‹


